
  Женский футбол России
  Протокол матча   Чемпионат Ф-Лиги 6х6 / 4 Лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  Спарта Филимонковское   Виктория-Икша-3

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

52 Астафьева Варвара
Баташова Анна
Вершубская Мария

3 Гришина Мария
50 Жукова Мария

Козырькова Виктория
Крылова Светлана

30 Мизгирева Мария
Пахомова Вероника
Салимгареева Динара
Торгашова Вера

9 Хромова Александра
Чистова Ксения

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

20 Акинина Анна
35 Антропова Ирина
42 Бартош Валерия

Богомолова Валерия
90 Гурина Стефания
3 Давыдова Екатерина

Ермолаева Ангелина
1 Землякова Анастасия

44 Исатиева Кристина
31 Кандрашина Дарья
5 Комарова Дарья

11 Леоненко Анастасия
99 Лопатникова Екатерина
4 Моисеева Елизавета

Померко Елизавета
10 Ситникова Милана
7 Смирнова Дарья

28 Сочнова Полина
Тагильцева Елена

8 Тышлина Валерия
17 Храмкова Софья

Шарова Софья
Шерстнева Виктория

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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